
KLASA: 112-07/25-02/18
URBROJ: 531-04-2-25-29
Zagreb, 08.12.2025.

Na temelju članka 73. Zakona o državnim službenicima ( „Narodne novine“, broj 155/23 i 
85/24) i članka 16. stavka 4. Uredbe o postupku zapošljavanja u državnoj službi („Narodne 
novine“, broj 124/24), Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine 
donosi

ODLUKU
o obustavi postupka Javnog natječaja za prijam u državnu službu na neodređeno

vrijeme

I.

Ovom Odlukom obustavlja se postupak Javnog natječaja 47061/N/25/1992, za prijam u 
državnu službu na neodređeno vrijeme objavljen u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje 
17. listopada 2025. godine, za radno mjesto pod red.br. 50. suradnik - l izvršitelj/ica, u Službi 
za normativne poslove, Sektoru za pravne poslove u Glavnom tajništvu Ministarstva.
Postupak iz stavka 1. ovoga članka obustavlja se jer jedini kandidat u postupku iz stavka 1. 
ovoga članka nije pristupio testiranju specifičnih kompetencija.

II.

Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne 
transformacije u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje i Ministarstva prostornoga uređenja, 
graditeljstva i državne imovine.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.
 
                                                                               OVLAŠTENA ZA OBAVLJANJE
                                                                               POSLOVA GLAVNOG TAJNIKA
                                                                                                 Helga Svirčić

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PROSTORNOGA UREĐENJA,

GRADITELJSTVA I DRŽAVNE IMOVINE

(531-112-07/25-02/18-29O5)
P/10757228


		2025-12-10T14:42:47+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2025-12-10T14:43:11+0100
	Not specified
	Document timestamp.




